



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04

Πληροφορίες: Αθηνά Ζώρζου

Τηλ.: 213 2007397

Fax.: 210 6630163

E-mail: azorzou@spata-artemis.gr

Σπάτα: 26/05/2022

Αριθ. Πρωτ.:15350

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «**Προμήθεια- Εξοπλισμού για τη λειτουργία ακτών**»

ΑΠΟΦΑΣΗ 254**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ**

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης»,
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν,
3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α'/05-08-2016),
5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α'/19-07-2018),
6. Την αναγκαιότητα της ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Προμήθεια- Εξοπλισμού για τη λειτουργία ακτών», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ. 44/2022 Μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου & Πολιτικής Προστασίας του Δήμου,
7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της εν λόγω υπηρεσίας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 22REQ010434881/2022-04-20 (CPV: 34928400-2, «Αστικός εξοπλισμός», 44212250-6 «Ιστοί», 39295100-7 «Ομπρέλες ηλίου», 34515100-1 «Σημαδούρες» 44912000-6 «Διάφοροι οικοδομικοί λίθοι», 39541100-7 «Σπάγκοι, σχοινιά και πλεξούδες»
8. Το με αρ. πρωτ. 11518/20-04-2022 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη, για την έγκριση της δαπάνης και την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης για διάθεση πίστωσης ποσού 19.499,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 35-6662.005 του προϋπολογισμού έτους 2022,
9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών α) για την ύπαρξη πίστωσης ύψους 19.499,00 € στον Κ.Α.Ε.: 35-6662.005 του προϋπολογισμού έτους 2022, β) τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-406/12407/04-05-2022 (ΑΔΑ:PBΧΤΩ1Χ-Κ9Β)

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 22REQ010488692/ 2022-05-04,
11. Τη με αρ. 237/14430/19/05/2022 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 44/2022 Μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου & Πολιτικής Προστασίας του Δήμου, με τίτλο «Προμήθεια- Εξοπλισμού για τη λειτουργία ακτών»,
12. Τη με αριθ. πρωτ. 14429/19-05-2022 πρόσκληση υποβολής προσφοράς η οποία έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 22PROC010586531 / 2022-05-19,
13. Τη με αριθ. πρωτ. 14935/25-03-2022 προσφορά στην εταιρεία ECO HELLAS Μονοπρόσωπη ΕΠΕ με έδρα, Θέση Μυγιάρη, Μέγαρα – Τ.Κ. 191 00, με Α.Φ.Μ. 800214784 και Δ.Ο.Υ. Ελευσίνας, τηλ. 22960 24593, e-mail: ecohellas.ltd@gmail.com, ποσού δεκαπέντε χιλιάδων επτακοσίων είκοσι πέντε ευρώ (15.725,00 €) πλέον Φ.Π.Α., συνολικής δαπάνης δεκαεννέα χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ (19.499,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία ECO HELLAS Μονοπρόσωπη ΕΠΕ με έδρα, Θέση Μυγιάρη, Μέγαρα – Τ.Κ. 191 00, με Α.Φ.Μ. 800214784 και Δ.Ο.Υ. Ελευσίνας, τηλ. 22960 24593, e-mail: ecohellas.ltd@gmail.com, την υπηρεσία με τίτλο «Προμήθεια- Εξοπλισμού για τη λειτουργία ακτών», έναντι του ποσού των δεκαπέντε χιλιάδων επτακοσίων είκοσι πέντε ευρώ (15.725,00 €) πλέον Φ.Π.Α., συνολικής δαπάνης δεκαεννέα χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ (19.499,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, όπως περιγράφεται παρακάτω:

α/α	Είδος	CPV	Τεχν. Προδ.	Μονάδα μέτρησης	Τιμή μονάδας	Ποσότητα	Αξία
1	Κατευθυντική Πινακίδα	34928400-2	1	τεμάχιο	250,00 €	1	250,00 €
2	Εικονοσύμβολο-κείμενο	34928400-2	2	τεμάχιο	45,00 €	14	630,00 €
3	Διάδρομος ΑΜΕΑ	34928400-2	3	τεμάχιο	165,00 €	33	5.445,00 €
4	Πινακίδα θέσης δειγματοληψίας	34928400-2	4	τεμάχιο	100,00 €	6	600,00 €
5	Ομπρέλες	39295100-7	5	τεμάχιο	220,00 €	35	7.700,00 €
6	Ακρυλικό φύλλο	44175000-7	6	τεμάχιο	200,00 €	4	800,00 €
7	Ζεύγος μεταλλικών φραγμών διόδου	34928400-2	7	τεμάχιο	300,00 €	1	300,00 €
Σύνολο							15.725,00 €
ΦΠΑ 24%							3.774,00 €
Γεν. Σύνολο							19.499,00 €

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ